REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J91915001P
2. Data e Regjistrimit 28/03/1996
3. Emri i Subjektit ALMO KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/1996
6. Kohézgjatja Nga: 25/03/1996
e e e Tirane Kamez ZALL-MNER Lagjia Zall - Mner i1 Ri, Rruga

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Nacionale Kamez, 1054
8. Kapitali 108.723.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

3,00

9. Objekti i aktivitetit

Objekti ndertim, montim, porjektim te objekteve civile,
industriale, punime restaurimi, zbatim te punimeve
ndertimore, ndertim rrugesh, vepra arti, prodhim materiale
ndertimi, tregetim te lendes drusore. transport.Tregetim te
materialeve te ndryshme te ndertimit te prodhuara nga kjo
shogeri. Imp-eks 1 te gjitha llojeve te mallrave. Te imp-eks,
te bleje e te shese, te marri e te japine me qera objekte,
mallra, produkte e nenprodukte ge lidhen me objektin e
veprimtarise. Transport mbetjesh té rrezikshme dhe jo té
rrezikshme. Stacion transferimi mbetjesh té rrezikshme dhe
jo t& rrezikshme; Veprimtari e ekspertiz€s lidhur me
ndikimin n€ mjedis, vleré€sim ndikimi né mjedis ( auditim
mjedisor). Veprimtari té€ tjera profesionale lidhur me
ndikimin né mjedis, grumbullim dhe transportim i mbetjeve
té ndértimit, prishjeve dhe mbetjeve t€ ngurta urbane; Servis
dhe mirémbajtje makinash, riparim dhe rehabilitim né fushén
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e automatizimit industrial né makineri, mjete dhe pajisje.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Edmond Bitri

Nga: 28/06/2014 Deri: 27/06/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratorét e shoqérisé, do t€ kryejné€ veprime sé€ bashku
0S€ Veg € Veg.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Alfons Bitri

Nga: 28/06/2014 Deri: 27/06/2024

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratorét e shoqérisé, do té kryejné veprime s¢ bashku
0S€ VE¢ € VEg.

14. Ortakét

ShabanBitri

14.1 Vlera e kapitalit Para: 32.616.900,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét EdmondBitri
15.1 Vlera e kapitalit Para: 38.053.050,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 35,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén sipérfagésues)

16. Ortakét AlfonsBitri
16.1 Vlera e kapitalit Para: 38.053.050,00 Natyre:
16.2  Numri i pjeséve 1,00
16.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 35,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

17. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Fier Fier FIER Rivitalizimi i Rruges "Andon Profka" dhe i
hapesirave perreth saj. Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip
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Mercedes Benz me Targa AA 409 IN.

Emri Tregtar: ALMO KONSTRUKSION

E-Mail: almokonstruksion@hotmail.com

Telefon: 04220690

Té Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve
nr.9/1, date 01.06.2009 per caktimin ¢ Z.Bujar Osmani me
licence nr.70 si ekspert per rritjen ¢ kapitalit Depozitim i
vendimit te asamblese se ortakeve; date 15.03.2010 per

18. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht caktimin e z.Bujar Osmani si Ekspert:Kontabel i Rregjistruar

per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare
per ushtrimin ¢ mbyllurdate 31.12.2009.Depozitim 1
vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr 12 date 27.05.2010
per caktimin e z.Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i
Rregjistruar me Ligensé€ nr.70 daté 10-10-2000 pér
zmadhimin e kapitalit.

19. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047576-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 28/03 | Numrii Vendimit:14381, Gjykata:Tirane
/1996 | Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Shkoder, Lgj. Manush Alimani Kapitali 100 000 Leke
Administrator Shaban Bitri Ortak Shaban Bitri Objekti ndertim, montim, porjektim te
objekteve civile, industriale, punime restaurimi, zbatim te punimeve ndertimore, ndertim
rrugesh, vepra arti, prodhim materiale ndertimi, tregetim te lendes drusore. transport.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf
2. 09/10 | Numri i Vendimit:14381/1, Gjykata:Tirane
/1996 | Shtohet objekti me tregetim te materialeve te ndryshme te ndertimit te prodhuara nga kjo

shogeri, perfagesim te firmave te huaja per imp-eks te mallrave. Imp-eks te te gjitha llojeve
te mallrave, paisjeve, impianteve elektrike. Imp-eks te bleje e te shese, te marre e te japin
me gera, te trajtoj e te ndryshoj apo te punesoj sipas interesit te saj objekte, mallra,
produkte e nenprodukte te cdo lloji.Te realizoj kontrata, marrveshje, ortakeri, shogeri te
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perbashketa.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf

. 12/07 | Numri i Vendimit:14381/2, Gjykata:Tirane
/1999 | Transferohet selia e shogerise e cila do te jete ne adresen Tirane, Lagja. Laprake e re,
Pall.1
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf
. 21/06 | Numri i Vendimit:14381/3, Gjykata:Tirane
/2004 | Ndryshon selia e shogerise e cila do te jete ne adresen Tirane, Zall-Mnerr i ri, Rr.
Nacionale Kamez.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf
. 02/11 | Numri i Vendimit:14381/4, Gjykata: Tirane
/2005 | Eshte vendosur te behet shtes e kapitalit themeltar te shogerise nga fitimet e trasheguara
duke caktuar si ekspert kontabel Thoma Janko.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL[-23.11.07 (17).pdf
. 25/11 | Numri i Vendimit:14381/5, Gjykata:Tirane
/2005 | Miratohet raporti i ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit i cili arrin vleren 16.827.866
Leke.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf
. 21/03" | Numri i Vendimit:14381/6, Gjykata:Tirane
/2007 . | Eshte miratuar bilanci financiar te vitit 2006. Te kaloj ne shtese kapitali fitimin e

trasheguar dhe fitimet neto te bilancit financiar 2006. Te caktohet ekspert kontabel Thoma
Janko per te kryer zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf
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8. 30/04
/2007

Numri i Vendimit:14381/7, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimin i raportit te ekspertit kontabel per shtim te kapitalit ne vleren
15.594.198 Leke duke arritur ne kete menyr ne cleren 32.422.064 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf

14/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-152012-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raporte administrimi (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

19/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-264263-06-09

Vlera e Kapitalit ishte "32.422.064,00" u be "44.423.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "44.423,00"

Vlera e Aksionit ishte "324.220,64" u be "1.000,00"

Telefon ishte ("") u be (""04220690")

Koment ishte (") u be (""Depozitim i vendimit te asamblese se

ortakeve nr.9/1, date 01.06.2009 per caktimin e Z.Bujar Osmani me licence nr.70 si
ekspert per rritjen e kapitalit')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHABAN BITRI") , Vlera e Kontributit
ishte ("32.422.064,00") u be ("'44.423.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHABAN BITRI") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'44.423,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

14/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-378826-04-10

Koment ishte ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.9/1, date
01.06.2009 per caktimin e Z.Bujar Osmani me licence nr.70 si ekspert per rritjen e
kapitalit") u be (" Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.9/1,
date 01.06.2009 per caktimin e Z.Bujar Osmani me licence nr.70 si ekspert per rritjen
e kapitalit Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 15.03.2010 per
caktimin e z.Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i Rregjistruar per auditimin e
bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per ushtrimin e mbyllur date
31.12.2009.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-400069-05-10

Koment ishte ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.9/1, date
01.06.2009 per caktimin e Z.Bujar Osmani.me licence nr.70 si ekspert per rritjen e
kapitalit Depozitim i vendimit te. asamblese se ortakeve, date 15.03.2010 per caktimin e
z.Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i Rregjistruar per auditimin e bilancit kontabel dhe
pasqyrave financiare per ushtrimin.e mbyllur date 31.12.2009.") u be

(""Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.9/1, date 01.06.2009 per caktimin
e Z.Bujar Osmani me licence nr.70 si ekspert per rritjen e kapitalit Depozitim i
vendimit te asamblese se ortakeve, date 15.03.2010 per caktimin e z.Bujar Osmani si
Ekspert Kontabel i Rregjistruar per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave
financiare per ushtrimin e mbyllur date 31.12.2009.Depozitim i vendimit te
Asamblese se Ortakeve Nr 12 date 27.05.2010 per caktimin e z.Bujar Osmani si
Ekspert Kontabel i Rregjistruar me Licensé nr.70 daté 10-10-2000 pér zmadhimin e
kapitalit.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-401917-06-10
Vlera e Kapitalit ishte "44.423.000,00" ube "'58.423.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "44.423,00" u be ""58.423,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHABAN BITRI") , Vlera e Kontributit
ishte ("44.423.000,00") u be ("'58.423.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHABAN BITRI") , Numri i aksioneve
ishte ("44.423,00") u be ("'58.423,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553576-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr. 2, date, 20.05.2011 ku eshte
vendosur miratimi 1 statutit te ri te shogerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare" dhe depozitimi i statutit. Caktimi 1
z.Bujar Osmani me nr.license 70 si ekspert kontabel te regjistruar per auditimin e bilancit
financiar te vitit 2010.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("SHABAN BITRI")
Nga Data ishte (""25/03/1996") u be (""20/04/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("SHABAN BITRI")
Kohézgjatja ishte ("") u be ("'20/04/2016")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regijistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589681-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.09.2011 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, K PESHKOPI;
DIBER; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618381-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.3 date
03.11.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel.Depozitimi i vendimit Nr.2 date
25.10.2011 per caktimin si ekspert kontabel te regjistruar z. Bujar Osmani per zmadhimin
e kapitalit te shogerise si dhe miratimin e bilancit financiar te vitit 2010.Depozitimi i
Raportit te Ekspertit Kontabel 01.11.2011.
Vlera e Kapitalit ishte "58.423.000,00" u be "66.623.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "58.423,00" u be "66.623,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHABAN BITRI") , Vlera e Kontributit
ishte ("58.423.000,00") u be ("66.623.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHABAN BITRI") , Numri i aksioneve
ishte ("58.423,00") ube ("66.623,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-826063-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit nr.1 dt.25.06.2012 te ortakut te vetem
per miratimin e bilancit financiar te vitit 2011 se bashku me pasqyrat perkatese, fitimi neto
1 vitit ushtrimor prej 3 069 532 leke te perdoret: a- per zmadhimin e kapitalit 3 000 000
leke, b-per fondin e rezerves ligjore 69 532 leke, emerimin Ekspert Kontabel te Regjistruar
per zmadhimin € kapitalit z.Bujar Osmani me license nr.70 dt.10.02.2000. Depozitimi i
Vendimit nr.2 dt.02.07.2012 te ortakut te vetem per miratimin ¢ Raportit te Ekspertit
Kontabel per zmadhimin e kapitalit dhe miratimin e shteses se kapitalit. Depozitimi i
Raportit dt.30.06.2012 te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "66.623.000,00" u be ""69.623.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "66.623,00" u be "69.623,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHABAN BITRI") , Vlera e Kontributit
ishte ("66.623.000,00") u be ("69.623.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHABAN BITRI") , Numri i aksioneve

8



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FA0A89-943D-4D55-8D55-98C7F93203BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B7E4B9-9B0B-41C6-A187-0CF232D184C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C335337-1912-48E0-A93F-B6A2A24CD14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBF0216-DD78-46EB-9E36-BD13AB0EE11D

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

ishte ("66.623,00") u be ("69.623,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-148575-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.06.2013 ku
eshte vendosur: 1-Miratimi 1 bilancit financiar te vitit 2012 se bashku me pasqyrat
perkatese. 2-Humbja e vitit ushtrimor prej 378.984 leke te mbartet per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

31/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-342574-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date
28.01.2014, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Tip Mercedes Benz me Targa AA 409 IN.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

04/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-538541-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.
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Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540927-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém t&€ shoqéris€, daté
25.06.2014, ku éshté vendosur: T¢€ miratoj bilancin‘financiar t€ vitit 2013 s€ bashku me
pasqyrat pérkatése. Fitimi neto i vitit ushtrimor t€ pérdoret pér zmadhimin e kapitalit dhe
pér fondin e rezervés ligjore. T€ eméroj Ekspert Kontabél t€ Regjistruar pér zmadhimin e
kapitalit Z.Bujar Osmani me nr.ligense 70 Depozitimi i Raportit t€ Ekspertit Kontabél té
Regjistruar, daté€ 26.06.2014 pér zmadhimin e kapitalit t€ shoqéris€. Depozitimi i Vendimit
té ortakut t& vetém t€ shoqéris€, dat€27.06.2014, ku €shté vendosur: Miratimi i Raportit té
Ekspertit Kontabél pér zmadhimin e kapitalit-t€ shoqérisé.
Vlera e Kapitalit ishte "69.623.000,00" u be ""71.623.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "69.623,00" u be "71.623,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHABAN BITRI") , Vlera e Kontributit
ishte ("69.623.000,00") u be ("71.623.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHABAN BITRI") , Numri i aksioneve
ishte ("69.623,00") u be ("71.623,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545998-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. daté 28.06.2014, t&é asambles€ sé
ortakut t& vetém té shoqéris€, ku &shté vendosur: 1.Lirimi nga detyra e z.Shaban Bitri si
administrator i shoqéris€. 2.Emérimin si administrator pér njé periudhé pesé vjecare
z.Edmond Bitri dhe z.Alfons Bitri, t€ cilét do té kryejné veprime s€bashku ose vec e veg
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pér té gjitha veprimet e shogérisé€. Depozitimi 1 vendimit daté 02.07.2014, ku &éshté
vendosur: Transferimi 1 70 % t€ kuotave té kapitalit té shogérise, t€ zot€ruara nga ortaku
z.Shaban Bitri. Depozitimi i kontratés s€¢ dhurimit Nr.3618 Rep, Nr.1841 dat€ 02.07.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Edmond Bitri") Numri i aksioneve "25.068,00
Perqindja ne kapital "35,00 Kontributi ne para "25.068.000,00

eshte shtuar ortaku: (""'Shaban Bitri'") Numri i aksioneve "21.487,00
Perqindja ne kapital "30,00 Kontributi ne para "21.487:000,00

eshte shtuar ortaku: (""Alfons Bitri'") Numri i aksioneve "25.068,00
Perqindja ne kapital "35,00 Kontributi ne para "25.068.000,00

eshte larguar ortaku: ("SHABAN BITRI")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Edmond Bitri"') Nga data "'28/06/2014
Ne daten ""28/06/2019

eshte shtuar administratori: (""Alfons Bitri"') Nga data ""28/06/2014
Ne daten ""28/06/2019

eshte larguar administratori: ("SHABAN BITRI")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asambles€ se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit

25/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-115215-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-146937-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
daté 29.06.2015, ku €shté vendosur: T€ miratojé bilancin financiar t€ vitit 2014 s¢ bashku
me pasqyrat financiare pérkatése. T¢ fillojé procedurén e zmadhimit té kapitalit té
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shoqéris€. Caktimi 1 Z.Bujar Osmani, Ekspert Kontabél i Regjistruar pér zmadhimin e
kapitalit t€ shoqéris€. Depozitimi i Raportit t&€ Ekspertit Kontabél té Regjistruar, daté
06.07.2015, pér zmadhimin e kapitalit t€ shogérisé.Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé€ sé
ortakéve t&€ shoqérisé, daté 07.07.2015, ku éshté vendosur: Miratimi i Raportit t&€ Ekspertit
Kontabél té€ Regjistruar pér zmadhimin e kapitalit t€ shoqgérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "71.623.000,00" u be ''72.223.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "71.623,00" u be "72.223,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Bitri") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.068.000,00") u be ("'25.278.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Bitri") , Numri i aksioneve
ishte ("25.068,00") u be (''25.278,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shaban Bitri") , Vlera e Kontributit
ishte ("21.487.000,00") u be (""21.666.900,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shaban Bitri") , Numri i aksioneve ishte
("21.487,00") u be (""21.667,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfons Bitri") , Vlera e Kontributit ishte
("25.068.000,00") u be ("'25.278.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfons Bitri") , Numri i aksioneve ishte
("25.068,00") u be ("'25.278,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Vendim i.asamblese se pergjithshme

28/07/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-172605-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796945-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektity0se nga individi tregtar)
05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868390-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit: 2010
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884345-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009
15/05/2017 Numrii ceshtjes: CN-283574-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 11.05.2017 per hapje te nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Sistemim, asfaltim rruga Unaza Korce - Voskop - Polene - Korge; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-338784-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga.individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé p€rmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

06/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-501888-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 05.10.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Rehabilitim urban, ndricim, gjelberim ne zona te ndryshme ne qytet; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-549708-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoitimi i kerkeses date 02.11.2017, per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
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n

Bashkia Mirdite, Ndertimi i 8 Banesave per komunitetin Rom;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte

paguar)

14/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-584787-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.12.2017 per mbyllje te dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;,
Bashkia Mirdite, Ndertimi i 8§ Banesave per komunitetin Rom; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;
Rehabilitim urban, ndricim, gjelberim ne zona te ndryshme ne gytet; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-835329-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

09/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-851899-07-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.02., daté 20.06.2018, t&
Asamblesé sé Ortakéve té Shogéris€, ku éshté vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit t&
kapitalit t€ shogéris€. 2- Miratimi 1 emérimit t€ Z. Bujar Osmani si ekspert Kontabél pér
pérgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit. 2- Depozitimi i Vendimit Nr.03., daté
23.06.2018, t&€ Asamblesé s¢ Ortakéve t€ Shogérisé, ku éshté vendosur: Miratimi i Raportit
té Ekspertit Kontabél. 3- Depozitimi i Raportit t€ Ekspertit Kontab&l Z: Bujar Osmani
daté 22.06.2018.

Vlera e Kapitalit ishte "72.223.000,00" u be "'89.223.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "72.223,00" u be 3,00

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ''29.741.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shaban Bitri") , Vlera e Kontributit
ishte ("21.666.900,00") u be ("'26.766.900,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shaban Bitri") , Numri 1 aksioneve ishte
("21.667,00") u be ("1,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Bitri") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.278.050,00") u be ("'31.228.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Bitri") , Numri 1 aksioneve
ishte ("25.278,00") ube ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfons Bitri") , Vlera e Kontributit ishte
("25.278.050,00") u be ("'31.228.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfons Bitri") , Numri i aksioneve ishte
("25.278,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Aktii ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-928393-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.09.2018, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Sistemim, asfaltim ne rruget e NJA (fshatrat Bulgarec, Porodine, Biranj, Goskova
Poshte dhe Morave)'" Bashkia Korce; "
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eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE;
Sistemim, asfaltim rruga Unaza Korge - Voskop - Polene - Korge; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000895-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratoreve te shogerise, date
07.11.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore
E-Mail ishte ("") u be (""almokonstruksion@hotmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;
Sistemim, asfaltim ne rruget e NJA (fshatrat Bulgarec, Porodine, Biranj, Goskova Poshte
dhe Morave)" Bashkia Korce; /
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123384-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 13.03.2019 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; : MALIQ;
Ndertimi i kanalizimeve te Ujrave te Zeza (KUZ), Zemblak, Maliq; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172099-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose ngaindividi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181807-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimii Vendimit Nr.02., daté 15.04.2019, té
Asamblesé sé Ortakéve t& Shoqérisé, ku €shté vendosur: - Miratimi 1 emérimit t€¢ Z. Bujar
Osmani si ekspert Kontab&l pér pérgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit. 2-
Depozitimi i Vendimit Nr.03., dat€ 22.04.2019, té¢ Asambles¢ sé Ortakéve té Shoqéris€, ku
€sht€ vendosur: Miratimi i Raportit t&¢ Ekspertit Kontabél. 3- Depozitimi i Raportit té
Ekspertit Kontabél Z. Bujar Osmani daté 19.04.2019.
Vlera e Kapitalit ishte "89.223.000,00" u be ""103.223.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "29.741.000,00" u be "'34.407.666,67"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shaban Bitri") , Vlera e Kontributit
ishte ("26.766.900,00") u be ("30.966.900,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Bitri") , Vlera e Kontributit
ishte ("31.228.050,00") u be ("36.128.050,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfons Bitri") , Vlera e Kontributit ishte
("31.228.050,00") u be ("'36.128.050,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259538-07-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2019 per riemerimin e
administratoreve Edmond Bitri dhe Alfons Bitri, te cilet do te perfagesojne shogerine se
bashku ose vetem.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alfons Bitri'") ,
Kohézgjatia ishte (""28/06/2019") u be ("'27/06/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alfons Bitri") ,
Competence ishte (") u be (""Administratorét e shogérisé, do
té kryejné veprime sé bashku ose vec e vec.")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edmond Bitri") s
Kohézgjatja ishte (""28/06/2019") u be (""27/06/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edmond Bitri") s
Competence ishte " u be ("' Administratorét e shoqérisé, do

té kryejné veprime sé bashku ose vec e vec."')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-267090-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.07.2019 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore. Depozitimi i vendimit, date 22.07.2019 pér ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; ZALL-MNER;
Lagjia Zall - Mner i Ri, Rruga Nacionale Kamez, 1054; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Sistemim, Asfaltim i Rruges Azem Hajdari.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
NACIONALE ZALL -MNER I RI; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Malig, K MALIQ; Ndertimi

i kanalizimeve te Ujrave te Zeza (KUZ), Zemblak, Malig, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit
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31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-293163-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.6 date 30.07.2019, per ndryshim
objekti veprimtarie.

Objekti ishte ("Objekti ndertim, montim, porjektim te objekteve civile, industriale,
punime restaurimi, zbatim te punimeve ndertimore, ndertim rrugesh, vepra arti, prodhim
materiale ndertimi, tregetim te lendes drusore. transport.Tregetim te materialeve te
ndryshme te ndertimit te prodhuara nga kjo shogeri. Imp-eks i te gjitha llojeve te mallrave.
Te imp-eks, te bleje e te shese, te marri e te japine me gera objekte, mallra, produkte e
nenprodukte ge lidhen me objektin e veprimtarise.") ube (" Objekti ndertim,
montim, porjektim te objekteve civile, industriale, punime restaurimi, zbatim te
punimeve ndertimore, ndertim rrugesh, vepra arti; prodhim materiale ndertimi,
tregetim te lendes drusore. transport.Tregetim te materialeve te ndryshme te
ndertimit te prodhuara nga kjo shoqgeri. Imp-eks i te gjitha llojeve te mallrave. Te
imp-eks, te bleje e te shese, te marri e te japine me qera objekte, mallra, produkte e
nenprodukte ge lidhen me objektin e veprimtarise. Transport mbetjesh té rrezikshme
dhe jo té rrezikshme. Stacion transferimi mbetjesh té rrezikshme dhe jo té
rrezikshme; Veprimtari e ekspertizés lidhur me ndikimin né mjedis, vlerésim
ndikimi né mjedis ( auditim mjedisor). Veprimtari té tjera profesionale lidhur me
ndikimin né mjedis, grumbullim dhe transportim i mbetjeve té ndértimit, prishjeve
dhe mbetjeve té ngurta urbane; Servis dhe mirémbajtje makinash, riparim dhe
rehabilitim né fushén e automatizimit industrial né makineri, mjete dhe pajisje.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/08/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-304302-08-19
Arsyet.€ hapjés se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.08.2019, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Sistemim, asfaltim i rruges Superstrade-Piraj; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-405657-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.11.2019 per mbylljen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Sistemim,
asfaltim i rruges Superstrade-Piraj; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; N LEZHE; Sistemim,
Asfaltim i Rruges Azem Hajdari., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-464693-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 17.01.2020 per emerimin e
ekspertit Bujar Osmani per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim irasamblese-se pergjithshme

15/04/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-474696-02-20
Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 25.02.2020 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Bulgarec; Lumalas;
Rikonstruksion rruge Unaza Lumalas - Melcan - Porodiné; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089391CC-B09A-468D-B7DB-329DEA485DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1E2D9C-B474-47C7-9F85-A776A5DF4224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EF50C4-ACF8-42A3-9A1C-146771FE110E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A74442-8ABA-4760-827F-D8114EA836A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A74442-8ABA-4760-827F-D8114EA836A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3252830A-3E2C-4637-9953-B3C2FB09F712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3252830A-3E2C-4637-9953-B3C2FB09F712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C80C23F-BA1E-42B8-AD8C-DC5E2C74ABF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CFC6D6-B9BF-4487-A17E-F3DA8F486C18

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532808-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés dat€ 26.06.2020 p&r-miratimin ¢ hapjes
dhe mbylljes sé& nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Rivitalizimi i
Rruges '""Andon Profka'' dhe i hapesirave perreth saj.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Bulgarec, Lumalas;
Rikonstruksion rruge Unaza Lumalas - Melcan - Porodiné; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546741-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.

Vlera e Kapitalit ishte "103.223.000,00" u be ""108.723.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "34.407.666,67" u be "36.241.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shaban Bitri") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.966.900,00") u be ("32.616.900,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfons Bitri") , Vlera e Kontributit ishte
("36.128.050,00") u be ("'38.053.050,00")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Edmond Bitri") , Vlera e Kontributit
ishte ("36.128.050,00") u be ("'38.053.050,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C5A205-84DD-461D-B57F-C538B8A81877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C5A205-84DD-461D-B57F-C538B8A81877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF77BFE-92CF-48FA-A47A-FD1F53ABFAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDF5046-CD66-42AF-8A48-3BBB5E9C7614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDF5046-CD66-42AF-8A48-3BBB5E9C7614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A4FBD4-91C5-4810-BD28-98B11FBCB513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9286D93C-E225-4BD1-8729-05249BDB1C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B507006-7047-4B55-84F1-0E5B7FA907EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB8FEAC-1EBC-465F-8E84-11277FBEFADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB8FEAC-1EBC-465F-8E84-11277FBEFADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EA3F00-0A4A-40E8-8F6A-398606CD98F1

Daté: 08/09/2020
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)
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